מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל
עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זביון בן פינחס זצ"ל ע"ש מו"ר שרה זביון בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשָׁת: קְדוּשִׁים

עֲלוֹן מִס': 1,903 | תשפ"ב

ליקט וערך: הרב רפאל זביון שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב
העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביון שליט"א

## עוֹל בַּמִּשְׁפָּט!

תורתנו, תורת חיים נצחית, מצווה אותנו בפרשתנו: "לא תעשו עול במשפט". עוול ומשפט, הרי זה צמד מילים שאיננו נצמד. כיצד יכולים שני מושגים אלו לדור בכפיפה אחת? אבל התורה הקדושה מגלה לנו, שהדבר יתכן אף יתכן: לפעמים "מקום המשפט שמה הרשע, ומקום הצדק שמה הרשע" (קהלת ג, טז).